[bookmark: _GoBack]Форма для вступающих младше 14 лет.

Заявление принято

«___»_______________20___г.

_______________/_________________/

Решение о принятии и постановке на учёт:

Протокол №_______от___/___/20___г.
	В Региональное отделение
Всероссийского детско-юношеского
военно-патриотического общественного
движения «ЮНАРМИЯ» в Санкт-Петербурге
от (Ф.И.О. вступающего)
Фамилия________________________________
Имя____________________________________
Отчество________________________________
Адрес:__________________________________
________________________________________
Телефон: (_____)________________
e-mail: _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ»

Я, ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О законного представителя)
действующий (ая) от имени несовершеннолетнего (й) __________________________________________ «____»_____________ года рождения,
(Фамилия И.О.)
обучающегося (йся) в __________________________________________________________
                                                                             (наименование учебной организации)
прошу принять несовершеннолетнего (юю) _______________________________________
(Фамилия И.О.)
в качестве участника во Всероссийское детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «ЮНАРМИЯ», с последующей постановкой на учет и внесением в реестр юнармейцев.
Выражаю поддержку целям и задачам Движения, обязуюсь соблюдать Устав Движения, выполнять программные документы и акты руководящих органов Движения, активно участвовать в деятельности Движения.

Я, в соответствии со ст.3 и ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152–ФЗ «О защите персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в связи с вступлением в состав участников ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

Приложение: Копия Свидетельства о рождении или паспорта вступающего: _____стр.

«____»__________ 20___г.                        ______________/________________/
(подпись)		(ФИО)